Eintragungen von 1637 Mary 14 bis 1641.

Dann ijt bemerft: Notandum, quod ab hoc tempore suffra-
ganei Frickii usque ad annum 1657 nulla extet baptizatorum
descriptio parochialis, praesensque designatio ab haeredibus
Frickianis recuperata difficilis impensisque Imbsenii, praepo-
siti, hic liber compactus et nomina baptizatorum uti et copula-
torum et mortuorum a dicto anno 1657 nitide in hunc codicem
descripta fuerint, dilectorum parochianorum et rei publicae bono,
quod vovet Imbsen praepos.

Lemma: Fac mecum Domine signum bonum, ut videant quae
oderint me.

Snbeffen find bie Cintvagungen 1657—1706 nidht [lidenlo.
®elegentlich) find aud) die Gefivmten eingetragen 1691, 1695,
1717, 1781.

. in folio: 1706 begann Propjt Roberti bas neue BVud). Die Ein:

tragungen reichen 1706-—1792 und find gleimifig fitv Getaufte,
Getraute, Geftorbene.

. in folio: Dad neue Bud) wurde befdafit ,auf eigene Koften” von

Propit Conradud Stiiwer, ed reidht bid 1822. — Bon bda ab
vegelmifiig teitergefitfet.

. Die Qivdenbither ded Rlojterd Abdinghof. Hu der Plarvei

bes Rlofterd Abdinghof in Paderborn §. W. 11.-B. IV Nr. 230,
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@. 152 f, N 1175, &. 579. Bergl. Johann Dorn, Jur Ge-

jhidyte der Perfonalpfavreien. Jeitjdrift der Savigny-Stiftung fiix

Rehtdgefh. Kan. AGt. 6 (1916), S. 362 .

a) in flein 89 | Liber parochialis ecclesiae in Abdinghof a Fratre
Meynardo pro tempore pastore existens conscriptus:

1. Liber baptizatorum. 1665 Mai 26 (Taufe eined im
Hojpital geborenen Kinded).

2. Liber defunctorum et precipue illorum, qui a me
F. Meynardo pastore in Abdinghof pastoraliter cum cruci-
bus, ludimagistro et scholaribus sunt sepulti.

G3 find zunddjft feit 1665 nur gany veveinyelte Pfare-
handlungen notiext, die an Perjonen im BVerciche ded Klojterd
borgenommen wurben; feit 1759 hdaufen fid) die Angaben
fiber die Veerbigungen bid 1797.

Aud) einige ngaben iiber die DOfterbeichten feit 1672,
die in Abbinghof ald8 Plavctivdhe abgelegt find.

Auf einer anbeven Sfelle find bverjeichnet bie feit 1673
purd) Br. Joanned IMobderjohn, capitulariter institutus pastor,
Beerbigten.

b) in 4°:

1. Liber baptizatorum. Sunddjt Abjcdhriften aud dem unter
a genannten Bindden vor 1665, dann von 1721 an neue
Gintragungen 018 1724. — Fortjepung in der Mitte ded
Buched 1725—1798.
Liber matrimoniorum. Anno 1719—1787.
3. Weiterhin Aufzeihnungen iiber Spendung ber Sterbejalra-

mente 1719—1795.

4. Liber conversorum ad fidem, qui vel a me vel ab
alio nostri monasterii sacerdote praevie sunt instructi ac
deinde in ecclesia nostra publice fidem sunt professi ac
gancta sacramenta susceperunt. NB. Nomina prioribus
annis ad fidem conversorum, quando hic liber nondum
erat, postponuntur; quia autem sub initium corum nomina
non statim annotabantur, ideo variorum sunt oblita.